
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	apartmán,	na	prodej,	160.000	€,	ID:	1731

117	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

225	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1731

Lokalita Korčula

Druh apartmán

Cena 160.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tyto	dva	apartmány	v	prvním	patře	na	západní	straně	ostrova	Korčula.

Jsou	umístěny	v	zadní	části	vesnice,	v	blízkosti	přírodních	lesů	a	olivových	hájů,	které	byly	na	ostrově
obhospodařovány	po	mnoho	staletí.

Vzdálenost	od	moře	je	500	m,	což	je	10	minut	chůze	i	pro	nejmladší	a	nejstarší	návštěvníky!

Byty	byly	kompletně	zrekonstruovány	v	roce	2008,	s	novými	rozvody	elektřiny,	vody	a	kanalizace,	nově
vymalovány	a	od	té	doby	jsou	dobře	udržované.

V	roce	2015	byla	opět	provedena	rekonstrukce	exteriéru	budovy.

První	byt	je	prostorný	93	m2	a	skládá	se	ze	3	ložnic,	koupelny,	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje.

Druhý	byt	o	velikosti	24	m2	je	na	stejném	patře	a	je	určen	k	rekonstrukci.

Apartmány	mají	balkony	(30	m2	a	méně	než	4	m2).

K	dispozici	je	zahrada	a	parkoviště	pro	3	auta.

Centrum	obce,	kde	jsou	obchody,	kavárny	a	restaurace,	je	v	blízkosti	starého	přístavu,	který	je	10	minut
chůze	-	nebo	dvě	minuty	na	kole.

Cesta	trajektem	do	Splitu	trvá	3	hodiny,	katamaránem	2	hodiny	a	ze	Splitu	je	to	16	minut	hydroplánem.

Kontaktujte	prosím	naši	agenturu	a	domluvte	si	prohlídku	této	nemovitosti.








